Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 27, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

"Concede a Medalha Legislativa do Mérito
Educativo Catalano Professor Jamil Barbosa a
Senhora PATRÍCIA FORTES LOPES DONZELE
CIELO".

O Vereador Marciel de Oliveira Mesquita, no uso de suas atribuições

regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte decreto

legislativo:

Art. 1°. Fica concedido a entrega da Medalha Legislativa do Mérito Educativo

Catalano Professor Jamil Barbosa, a senhora professora PATRÍCIA FORTES LOPES DONZELE

CIELO, por sua brilhante atuação na área da Educação no município de Catalão.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

É
Ja~ • •erto da Silva

Presida e d: Câmara Municipal de Catalão